

კომპანია შპს. მისო "ცენტრალი"
 თარიღი: 30-Jun-22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	ტაპირ ბაშირ
2	პარვეზ შაჰიდ
3	შოკატ ულაჰ ხან ბანგაშ
4	ზუბაირ ულაჰ ხან ბანგაშ
5	იმრან ხიზარ ჰაიატ

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20,00%
2	რუხსანა ბაშირ	16,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	იმრან ხიზარ ჰაიატ	20%
2	რუხსანა ბაშირ	16%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: იმრან ხიზარ ჰაიატ

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	210 009	441 158	651 167
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	109 225	1 024 108	1 133 333
3	მთლიანი სესხები	6 008 984	0	6 008 984
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-72 426	0	-72 426
3,2	წმინდა სესხები	5 936 558	0	5 936 558
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	179 472	106	179 578
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	100 904		100 904
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	640 812		640 812
9	სხვა აქტივები	3 595 955	138 430	3 734 385
10	მთლიანი აქტივები	10 772 936	1 603 802	12 376 738
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისგან ნასესხები სახსრები	0	6 271 933	6 271 933
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	0	25 023	25 023
15	სხვა ვალდებულებები	143 173	34 591	177 764
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	1 552 317	1 552 317
17	მთლიანი ვალდებულებები	143 173	7 883 865	8 027 037
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადაზღვეო) კაპიტალი	8 167 886		8 167 886
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	-3 818 186		-3 818 186
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	4 349 700		4 349 700
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	4 492 873	7 883 865	12 376 738

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

იმრან ხიზარ ჰაიატ

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	2 083	2 083
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	983 644	0	983 644
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები			0
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	983 644	0	983 644
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	230 919	0	230 919
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	597 388		597 388
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 811 951	2 083	1 814 034
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოხიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	7 664	0	7 664
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	138 892	138 892
10	იურიდიულ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	62 426	62 426
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	48 803	48 803
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	7 664	250 121	257 784
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1 804 287	-248 038	1 556 249
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-4 415	-243	-4 658
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	2 711	0	2 711
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	7 126	243	7 369
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-390 219		-390 219
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	286 495		286 495
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-12 111		-12 111
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	88	0	89
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	-120 162	-243	-120 405
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	66 624	1 458	68 082
26	პერსონალის ხარჯები	624 518		624 518
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	8 099		8 099
28	იჯარის ხარჯები	136 621		136 621
29	ცვლითისა და ამორტიზაციის ხარჯები	16 830		16 830
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	159 644	0	159 644
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1 012 335	1 458	1 013 793
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 132 496	-1 701	-1 134 197
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	671 791	-249 739	422 052
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	95 338		95 338
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	34 844		34 844
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	130 182		130 182
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ზარებამდე	541 609	-249 739	291 870
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	541 609	-249 739	291 870
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	541 609	-249 739	291 870